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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

1 - 26 Апрель 2019 г. 26.04.2019 - 12:00

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ГУБИНА Альфия 79 Посейдон 19:02.13 403
50m: 1:00.22 1:00.22 250m: 5:47.78 1:12.87 450m: 10:39.21 1:14.26 650m: 15:32.15 1:12.71

100m: 2:09.37 1:09.15 300m: 6:59.60 1:11.82 500m: 11:50.90 1:11.69 700m: 16:42.85 1:10.70
150m: 3:22.95 1:13.58 350m: 8:12.72 1:13.12 550m: 13:05.27 1:14.37 750m: 17:56.22 1:13.37
200m: 4:34.91 1:11.96 400m: 9:24.95 1:12.23 600m: 14:19.44 1:14.17 800m: 19:02.13 1:05.91

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ПИСКАРЕВА Раиса 68 Посейдон 15:13.85 453
50m: 47.10 47.10 250m: 4:37.43 59.52 450m: 8:29.75 58.58 650m: 12:23.99 58.52

100m: 1:41.59 54.49 300m: 5:34.82 57.39 500m: 9:28.23 58.48 700m: 13:21.21 57.22
150m: 2:39.32 57.73 350m: 6:33.49 58.67 550m: 10:27.66 59.43 750m: 14:20.26 59.05
200m: 3:37.91 58.59 400m: 7:31.17 57.68 600m: 11:25.47 57.81 800m: 15:13.85 53.59

2. ЧЕРНЕЕВА Людмила 67 Таврида Мастерс 16:10.00 379
50m: 52.05 52.05 250m: 4:59.17 1:02.64 450m: 9:07.60 1:02.33 650m: 13:12.80 1:01.48

100m: 1:52.15 1:00.10 300m: 6:01.06 1:01.89 500m: 10:08.69 1:01.09 700m: 14:13.38 1:00.58
150m: 2:54.26 1:02.11 350m: 7:03.67 1:02.61 550m: 11:10.23 1:01.54 750m: 15:13.60 1:00.22
200m: 3:56.53 1:02.27 400m: 8:05.27 1:01.60 600m: 12:11.32 1:01.09 800m: 16:10.00 56.40

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ИСУПОВА Наталия 61 ПКВВС 12:07.75 745 РР
50m: 41.06 41.06 250m: 3:41.46 45.43 450m: 6:45.28 46.03 650m: 9:49.17 46.68

100m: 1:25.02 43.96 300m: 4:27.06 45.60 500m: 7:30.72 45.44 700m: 10:35.46 46.29
150m: 2:10.57 45.55 350m: 5:13.35 46.29 550m: 8:16.94 46.22 750m: 11:22.01 46.55
200m: 2:56.03 45.46 400m: 5:59.25 45.90 600m: 9:02.49 45.55 800m: 12:07.75 45.74

2. БАТАЛОВА Наталья 60 43 Регион 13:18.69 564
50m: 41.21 41.21 250m: 3:59.48 51.48 450m: 7:24.61 52.33 650m: 10:49.94 52.19

100m: 1:28.44 47.23 300m: 4:49.81 50.33 500m: 8:14.90 50.29 700m: 11:40.24 50.30
150m: 2:17.99 49.55 350m: 5:41.66 51.85 550m: 9:07.26 52.36 750m: 12:31.16 50.92
200m: 3:08.00 50.01 400m: 6:32.28 50.62 600m: 9:57.75 50.49 800m: 13:18.69 47.53

3. ГОНЧАРОВА Любовь 64 КВСП 14:35.66 428
50m: 47.16 47.16 250m: 4:27.72 56.42 450m: 8:10.98 56.39 650m: 11:54.31 57.11

100m: 1:41.62 54.46 300m: 5:22.62 54.90 500m: 9:06.07 55.09 700m: 12:48.23 53.92
150m: 2:37.28 55.66 350m: 6:19.54 56.92 550m: 10:02.11 56.04 750m: 13:44.06 55.83
200m: 3:31.30 54.02 400m: 7:14.59 55.05 600m: 10:57.20 55.09 800m: 14:35.66 51.60

4. БАРАНОВСКАЯ Милана 62 Северск-Мастерс 16:41.64 285
50m: 49.69 49.69 250m: 5:00.79 1:04.76 450m: 9:18.13 1:05.59 650m: 13:33.87 1:05.74

100m: 1:48.60 58.91 300m: 6:04.61 1:03.82 500m: 10:20.52 1:02.39 700m: 14:35.86 1:01.99
150m: 2:52.89 1:04.29 350m: 7:09.80 1:05.19 550m: 11:25.55 1:05.03 750m: 15:41.01 1:05.15
200m: 3:56.03 1:03.14 400m: 8:12.54 1:02.74 600m: 12:28.13 1:02.58 800m: 16:41.64 1:00.63

5. БОБРЕШОВА Татьяна 63 Пингвин 17:53.68 232
50m: 54.30 54.30 250m: 5:24.43 1:08.70 450m: 10:00.30 1:09.02 650m: 14:36.43 1:08.94

100m: 1:59.06 1:04.76 300m: 6:33.31 1:08.88 500m: 11:09.41 1:09.11 700m: 15:45.02 1:08.59
150m: 3:07.52 1:08.46 350m: 7:42.57 1:09.26 550m: 12:18.00 1:08.59 750m: 16:51.95 1:06.93
200m: 4:15.73 1:08.21 400m: 8:51.28 1:08.71 600m: 13:27.49 1:09.49 800m: 17:53.68 1:01.73
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. КЕДРОВА Ольга 59 Посейдон 12:02.66 604 РР
50m: 42.14 42.14 250m: 3:44.26 45.67 450m: 6:47.52 45.89 650m: 9:50.79 45.70

100m: 1:27.31 45.17 300m: 4:30.02 45.76 500m: 7:33.16 45.64 700m: 10:36.19 45.40
150m: 2:13.09 45.78 350m: 5:15.88 45.86 550m: 8:19.16 46.00 750m: 11:20.34 44.15
200m: 2:58.59 45.50 400m: 6:01.63 45.75 600m: 9:05.09 45.93 800m: 12:02.66 42.32

2. ГОМАЮНОВА Елена 59 МКМП 14:09.60 372
50m: 43.41 43.41 250m: 4:17.49 54.66 450m: 7:55.87 53.84 650m: 11:32.11 53.61

100m: 1:35.02 51.61 300m: 5:12.97 55.48 500m: 8:50.37 54.50 700m: 12:26.03 53.92
150m: 2:28.46 53.44 350m: 6:07.00 54.03 550m: 9:44.20 53.83 750m: 13:19.74 53.71
200m: 3:22.83 54.37 400m: 7:02.03 55.03 600m: 10:38.50 54.30 800m: 14:09.60 49.86

3. БОНДАРЕВА Елена 55 Лада 14:12.72 368
50m: 46.87 46.87 300m: 5:15.98 54.22 550m: 9:47.41 53.79 750m: 13:22.46 52.13

150m: 2:32.31 1:45.44 400m: 7:04.31 1:48.33 600m: 10:42.16 54.75 800m: 14:12.72 50.26
200m: 3:27.49 55.18 450m: 7:59.20 54.89 650m: 11:35.24 53.08
250m: 4:21.76 54.27 500m: 8:53.62 54.42 700m: 12:30.33 55.09

4. ЧУПРОВА Надежда 58 Енисей 15:28.75 284
50m: 45.26 45.26 200m: 3:33.98 1:00.05 500m: 9:37.13 2:03.41 700m: 13:35.04 1:00.42

100m: 1:37.26 52.00 300m: 5:32.12 1:58.14 600m: 11:34.27 1:57.14 800m: 15:28.75 1:53.71
150m: 2:33.93 56.67 400m: 7:33.72 2:01.60 650m: 12:34.62 1:00.35

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БОЕВА Юлия 50 Олимп 11:06.03 704 РР
50m: 37.47 37.47 250m: 3:24.29 42.04 450m: 6:13.80 42.42 650m: 9:02.02 42.54

100m: 1:18.51 41.04 300m: 4:06.18 41.89 500m: 6:55.72 41.92 700m: 9:43.82 41.80
150m: 2:00.26 41.75 350m: 4:48.85 42.67 550m: 7:37.76 42.04 750m: 10:26.05 42.23
200m: 2:42.25 41.99 400m: 5:31.38 42.53 600m: 8:19.48 41.72 800m: 11:06.03 39.98

2. ЛЕБЕДЕВА Наталия 54 Тройка 11:49.51 582
50m: 39.56 39.56 250m: 3:37.93 45.26 450m: 6:38.74 45.29 650m: 9:39.19 45.00

100m: 1:23.17 43.61 300m: 4:22.89 44.96 500m: 7:24.05 45.31 700m: 10:24.42 45.23
150m: 2:08.24 45.07 350m: 5:08.11 45.22 550m: 8:09.64 45.59 750m: 11:07.88 43.46
200m: 2:52.67 44.43 400m: 5:53.45 45.34 600m: 8:54.19 44.55 800m: 11:49.51 41.63

3. БРУСАНОВА Людмила 53 МКМП 12:56.17 444
50m: 39.13 39.13 250m: 3:50.32 50.04 450m: 7:11.20 50.07 650m: 10:31.21 49.49

100m: 1:23.32 44.19 300m: 4:40.70 50.38 500m: 8:01.34 50.14 700m: 11:19.84 48.63
150m: 2:11.07 47.75 350m: 5:31.13 50.43 550m: 8:51.49 50.15 750m: 12:09.47 49.63
200m: 3:00.28 49.21 400m: 6:21.13 50.00 600m: 9:41.72 50.23 800m: 12:56.17 46.70

4. РЫМАШЕВСКАЯ Ирина 50 Уралец-Мастерс 12:58.88 440
50m: 40.52 40.52 250m: 3:50.02 49.20 450m: 7:09.46 50.25 650m: 10:29.99 50.50

100m: 1:24.97 44.45 300m: 4:39.45 49.43 500m: 7:58.87 49.41 700m: 11:19.56 49.57
150m: 2:12.23 47.26 350m: 5:29.42 49.97 550m: 8:49.84 50.97 750m: 12:10.13 50.57
200m: 3:00.82 48.59 400m: 6:19.21 49.79 600m: 9:39.49 49.65 800m: 12:58.88 48.75

5. ОРЛОВА Любовь 50 Динамо 13:40.37 376
50m: 44.43 44.43 300m: 5:02.10 52.08 500m: 8:29.56 51.39 700m: 11:59.63 51.93

150m: 2:27.06 1:42.63 350m: 5:54.38 52.28 550m: 9:22.21 52.65 750m: 12:51.84 52.21
200m: 3:18.40 51.34 400m: 6:45.73 51.35 600m: 10:14.34 52.13 800m: 13:40.37 48.53
250m: 4:10.02 51.62 450m: 7:38.17 52.44 650m: 11:07.70 53.36

6. ДУРМАНОВА Елена 53 Ласточка 14:14.94 332
50m: 45.66 45.66 250m: 4:21.39 55.30 450m: 8:00.98 55.54 650m: 11:37.86 54.63

100m: 1:37.23 51.57 300m: 5:16.28 54.89 500m: 8:54.45 53.47 700m: 12:30.62 52.76
150m: 2:31.46 54.23 350m: 6:11.90 55.62 550m: 9:50.55 56.10 750m: 13:24.66 54.04
200m: 3:26.09 54.63 400m: 7:05.44 53.54 600m: 10:43.23 52.68 800m: 14:14.94 50.28

7. СОЛОВЬЁВА Виктория 51 Алекс Фитнес 14:50.50 294
50m: 45.71 45.71 250m: 4:28.67 56.87 450m: 8:15.21 55.17 650m: 12:02.29 55.91

100m: 1:39.61 53.90 300m: 5:25.63 56.96 500m: 9:11.96 56.75 700m: 12:59.42 57.13
150m: 2:35.68 56.07 350m: 6:23.25 57.62 550m: 10:09.12 57.16 750m: 13:56.69 57.27
200m: 3:31.80 56.12 400m: 7:20.04 56.79 600m: 11:06.38 57.26 800m: 14:50.50 53.81
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. МАЛАШИНА Татьяна 47 Уралец-Мастерс 12:12.12 496
50m: 40.70 40.70 250m: 3:46.06 46.03 450m: 6:51.48 45.69 650m: 9:56.46 45.90

100m: 1:26.50 45.80 300m: 4:32.86 46.80 500m: 7:37.68 46.20 700m: 10:43.16 46.70
150m: 2:12.81 46.31 350m: 5:19.05 46.19 550m: 8:23.56 45.88 750m: 11:28.73 45.57
200m: 3:00.03 47.22 400m: 6:05.79 46.74 600m: 9:10.56 47.00 800m: 12:12.12 43.39

2. ГРИГОРЬЕВА Ия 45 Спартак 12:45.24 434
50m: 38.00 38.00 250m: 3:38.54 47.02 450m: 6:52.82 50.55 650m: 10:18.67 52.12

100m: 1:20.55 42.55 300m: 4:25.20 46.66 500m: 7:42.78 49.96 700m: 11:09.40 50.73
150m: 2:05.89 45.34 350m: 5:13.97 48.77 550m: 8:35.20 52.42 750m: 12:00.75 51.35
200m: 2:51.52 45.63 400m: 6:02.27 48.30 600m: 9:26.55 51.35 800m: 12:45.24 44.49

3. КОЙКОВА Татьяна 46 Урал 12:52.64 422
50m: 41.99 41.99 250m: 3:50.49 48.02 450m: 7:06.22 48.82 650m: 10:25.89 50.62

100m: 1:27.91 45.92 300m: 4:39.50 49.01 500m: 7:55.28 49.06 700m: 11:15.61 49.72
150m: 2:14.92 47.01 350m: 5:28.37 48.87 550m: 8:45.18 49.90 750m: 12:05.88 50.27
200m: 3:02.47 47.55 400m: 6:17.40 49.03 600m: 9:35.27 50.09 800m: 12:52.64 46.76

4. ИВАНОВА Юлия 46 Енисей-Мастерс 13:48.95 341
50m: 42.85 42.85 250m: 4:06.47 53.82 450m: 7:39.02 53.83 650m: 11:14.64 55.66

100m: 1:30.48 47.63 300m: 4:58.97 52.50 500m: 8:32.05 53.03 700m: 12:07.05 52.41
150m: 2:21.45 50.97 350m: 5:52.93 53.96 550m: 9:25.37 53.32 750m: 13:00.07 53.02
200m: 3:12.65 51.20 400m: 6:45.19 52.26 600m: 10:18.98 53.61 800m: 13:48.95 48.88

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. НЕГОМЕДЗЯНОВА Елена 42 Сильвер Свим 11:28.86 546
50m: 38.73 38.73 250m: 3:34.04 44.23 450m: 6:29.59 42.70 650m: 9:24.32 44.16

100m: 1:21.45 42.72 300m: 4:18.45 44.41 500m: 7:12.87 43.28 700m: 10:08.03 43.71
150m: 2:05.50 44.05 350m: 5:02.71 44.26 550m: 7:56.58 43.71 750m: 10:50.59 42.56
200m: 2:49.81 44.31 400m: 5:46.89 44.18 600m: 8:40.16 43.58 800m: 11:28.86 38.27

2. СЕРГЕЕВА Екатерина 41 Посейдон 11:48.93 501
50m: 38.36 38.36 250m: 3:36.00 45.90 450m: 6:38.00 45.44 650m: 9:39.17 44.96

100m: 1:21.24 42.88 300m: 4:21.61 45.61 500m: 7:23.40 45.40 700m: 10:23.71 44.54
150m: 2:05.47 44.23 350m: 5:07.25 45.64 550m: 8:09.10 45.70 750m: 11:08.22 44.51
200m: 2:50.10 44.63 400m: 5:52.56 45.31 600m: 8:54.21 45.11 800m: 11:48.93 40.71

3. ИМБЕРИ Алиса 44 43 Регион 12:01.08 476
50m: 37.40 37.40 250m: 3:37.67 45.81 450m: 6:42.10 45.66 650m: 9:46.03 45.54

100m: 1:21.31 43.91 300m: 4:24.39 46.72 500m: 7:28.36 46.26 700m: 10:32.16 46.13
150m: 2:05.96 44.65 350m: 5:09.67 45.28 550m: 8:14.00 45.64 750m: 11:17.55 45.39
200m: 2:51.86 45.90 400m: 5:56.44 46.77 600m: 9:00.49 46.49 800m: 12:01.08 43.53

4. БЫКОВА Анастасия 43 Фитнес Хаус 14:17.76 283
50m: 47.25 47.25 250m: 4:20.09 54.95 450m: 7:58.71 55.02 650m: 11:36.17 54.80

100m: 1:37.63 50.38 300m: 5:13.76 53.67 500m: 8:52.81 54.10 700m: 12:30.00 53.83
150m: 2:31.69 54.06 350m: 6:09.43 55.67 550m: 9:48.08 55.27 750m: 13:25.06 55.06
200m: 3:25.14 53.45 400m: 7:03.69 54.26 600m: 10:41.37 53.29 800m: 14:17.76 52.70

DNS БУДЕНКОВА Вероника 40 Солнечногорье

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. СЛОБОДЧИКОВА Наталья 39 РеСтарт 11:28.92 538
50m: 39.36 39.36 250m: 3:34.68 43.91 450m: 6:30.47 43.30 650m: 9:24.24 43.35

100m: 1:22.24 42.88 300m: 4:18.87 44.19 500m: 7:13.45 42.98 700m: 10:08.27 44.03
150m: 2:06.35 44.11 350m: 5:02.96 44.09 550m: 7:57.27 43.82 750m: 10:50.59 42.32
200m: 2:50.77 44.42 400m: 5:47.17 44.21 600m: 8:40.89 43.62 800m: 11:28.92 38.33
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль, 35 - 39 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

2. ГИЛЁВА Наталья 36 Арсенал 11:49.73 492
50m: 38.57 38.57 250m: 3:37.69 45.95 450m: 6:39.65 45.55 650m: 9:39.95 45.13

100m: 1:21.33 42.76 300m: 4:23.05 45.36 500m: 7:24.80 45.15 700m: 10:24.26 44.31
150m: 2:06.67 45.34 350m: 5:09.05 46.00 550m: 8:10.16 45.36 750m: 11:08.18 43.92
200m: 2:51.74 45.07 400m: 5:54.10 45.05 600m: 8:54.82 44.66 800m: 11:49.73 41.55

3. КОРОВИНА Ольга 35 Сильвер Свим 12:15.32 442
50m: 38.52 38.52 250m: 3:37.73 45.97 450m: 6:45.18 46.69 650m: 9:52.86 46.23

100m: 1:21.68 43.16 300m: 4:24.68 46.95 500m: 7:32.60 47.42 700m: 10:40.66 47.80
150m: 2:05.93 44.25 350m: 5:11.01 46.33 550m: 8:19.52 46.92 750m: 11:27.39 46.73
200m: 2:51.76 45.83 400m: 5:58.49 47.48 600m: 9:06.63 47.11 800m: 12:15.32 47.93

4. СЕРГЕЕВА Анна 35 105-й элемент 13:13.27 352
50m: 45.73 45.73 250m: 4:01.54 49.86 450m: 7:21.82 50.83 650m: 10:43.01 50.54

100m: 1:33.30 47.57 300m: 4:51.05 49.51 500m: 8:11.55 49.73 700m: 11:33.70 50.69
150m: 2:22.43 49.13 350m: 5:41.74 50.69 550m: 9:02.62 51.07 750m: 12:24.84 51.14
200m: 3:11.68 49.25 400m: 6:30.99 49.25 600m: 9:52.47 49.85 800m: 13:13.27 48.43

5. НИКУЛИНА Анна 35 Солнечногорье 13:30.72 330
50m: 42.53 42.53 250m: 4:03.46 51.21 450m: 7:32.41 53.30 650m: 11:02.09 51.35

100m: 1:30.34 47.81 300m: 4:54.55 51.09 500m: 8:24.80 52.39 700m: 11:53.09 51.00
150m: 2:21.27 50.93 350m: 5:48.43 53.88 550m: 9:19.06 54.26 750m: 12:44.07 50.98
200m: 3:12.25 50.98 400m: 6:39.11 50.68 600m: 10:10.74 51.68 800m: 13:30.72 46.65

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ВЕСЕЛОВА Александра 30 Цунами 9:45.61 854 РР
50m: 32.59 32.59 250m: 2:56.39 36.88 450m: 5:24.54 37.66 650m: 7:54.61 38.07

100m: 1:07.53 34.94 300m: 3:32.93 36.54 500m: 6:01.81 37.27 700m: 8:32.12 37.51
150m: 1:43.57 36.04 350m: 4:09.96 37.03 550m: 6:39.21 37.40 750m: 9:09.63 37.51
200m: 2:19.51 35.94 400m: 4:46.88 36.92 600m: 7:16.54 37.33 800m: 9:45.61 35.98

2. ЧЕКАСИНА Ирина 32 МФТИ-Долгопрудный 11:04.50 585
50m: 36.30 36.30 250m: 3:22.16 42.29 450m: 6:11.03 42.74 650m: 9:01.30 42.42

100m: 1:16.48 40.18 300m: 4:03.54 41.38 500m: 6:53.71 42.68 700m: 9:43.40 42.10
150m: 1:58.22 41.74 350m: 4:46.11 42.57 550m: 7:36.69 42.98 750m: 10:25.74 42.34
200m: 2:39.87 41.65 400m: 5:28.29 42.18 600m: 8:18.88 42.19 800m: 11:04.50 38.76

3. КАЛАШНИКОВА Юлия 32 Динамо 11:37.44 506
50m: 36.68 36.68 250m: 3:25.46 43.61 450m: 6:23.46 45.42 650m: 9:24.79 45.65

100m: 1:16.96 40.28 300m: 4:09.17 43.71 500m: 7:08.45 44.99 700m: 10:09.84 45.05
150m: 1:59.27 42.31 350m: 4:53.51 44.34 550m: 7:53.70 45.25 750m: 10:54.61 44.77
200m: 2:41.85 42.58 400m: 5:38.04 44.53 600m: 8:39.14 45.44 800m: 11:37.44 42.83

4. ЛОГИНОВА Анастасия 32 Динамо 12:05.24 450
50m: 38.21 38.21 250m: 3:36.71 46.63 450m: 6:43.04 46.98 650m: 9:49.41 46.89

100m: 1:20.43 42.22 300m: 4:22.94 46.23 500m: 7:29.15 46.11 700m: 10:34.49 45.08
150m: 2:04.96 44.53 350m: 5:10.05 47.11 550m: 8:16.40 47.25 750m: 11:20.62 46.13
200m: 2:50.08 45.12 400m: 5:56.06 46.01 600m: 9:02.52 46.12 800m: 12:05.24 44.62

5. ШАХОВА Мария 32 Фитнес Хаус 12:46.71 380
50m: 41.67 41.67 250m: 3:50.32 49.27 450m: 7:08.23 50.39 650m: 10:29.01 50.54

100m: 1:26.07 44.40 300m: 4:38.96 48.64 500m: 7:57.95 49.72 700m: 11:17.84 48.83
150m: 2:13.93 47.86 350m: 5:29.27 50.31 550m: 8:48.47 50.52 750m: 12:04.60 46.76
200m: 3:01.05 47.12 400m: 6:17.84 48.57 600m: 9:38.47 50.00 800m: 12:46.71 42.11

6. ГОРОДУЛИНА Валентина 33 Спартак 12:48.41 378
50m: 39.46 39.46 250m: 3:49.03 48.75 450m: 7:06.06 49.09 650m: 10:23.97 49.95

100m: 1:24.77 45.31 300m: 4:38.33 49.30 500m: 7:55.32 49.26 700m: 11:13.46 49.49
150m: 2:12.22 47.45 350m: 5:27.48 49.15 550m: 8:44.12 48.80 750m: 12:03.13 49.67
200m: 3:00.28 48.06 400m: 6:16.97 49.49 600m: 9:34.02 49.90 800m: 12:48.41 45.28

7. МАТКИНА Валентина 34 Сильвер Свим 13:45.32 305
50m: 43.71 43.71 250m: 4:08.87 53.16 450m: 7:39.58 53.95 650m: 11:11.34 54.75

100m: 1:31.73 48.02 300m: 5:00.11 51.24 500m: 8:31.39 51.81 700m: 12:03.64 52.30
150m: 2:24.74 53.01 350m: 5:53.52 53.41 550m: 9:25.08 53.69 750m: 12:57.38 53.74
200m: 3:15.71 50.97 400m: 6:45.63 52.11 600m: 10:16.59 51.51 800m: 13:45.32 47.94

8. БЕЛЯЕВА Виктория 31 КТК-МАСТЕРС 14:37.51 254
50m: 41.86 41.86 250m: 4:14.83 58.05 450m: 8:04.41 57.11 650m: 11:53.30 58.22

100m: 1:29.01 47.15 300m: 5:11.02 56.19 500m: 9:02.11 57.70 700m: 12:50.24 56.94
150m: 2:22.44 53.43 350m: 6:09.63 58.61 550m: 9:59.47 57.36 750m: 13:44.97 54.73
200m: 3:16.78 54.34 400m: 7:07.30 57.67 600m: 10:55.08 55.61 800m: 14:37.51 52.54
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
26.04.2019 - 12:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ФЕОФАНОВА Екатерина 28 Радуга 10:11.21 687
50m: 34.68 34.68 250m: 3:08.30 39.19 450m: 5:43.38 39.12 650m: 8:18.70 38.96

100m: 1:12.25 37.57 300m: 3:46.77 38.47 500m: 6:21.72 38.34 700m: 8:56.74 38.04
150m: 1:50.91 38.66 350m: 4:25.84 39.07 550m: 7:01.18 39.46 750m: 9:35.05 38.31
200m: 2:29.11 38.20 400m: 5:04.26 38.42 600m: 7:39.74 38.56 800m: 10:11.21 36.16

2. КОНСТАНТИНОВА Анна 29 Сильвер Свим 12:28.84 373
50m: 42.37 42.37 250m: 3:49.25 47.92 450m: 6:58.79 47.34 650m: 10:08.81 47.39

100m: 1:27.98 45.61 300m: 4:36.46 47.21 500m: 7:45.38 46.59 700m: 10:56.72 47.91
150m: 2:15.01 47.03 350m: 5:24.14 47.68 550m: 8:33.43 48.05 750m: 11:44.62 47.90
200m: 3:01.33 46.32 400m: 6:11.45 47.31 600m: 9:21.42 47.99 800m: 12:28.84 44.22

DNS ТИХОНОВИЧ Кристина 27 Невские звёзды

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 85 - 89 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. МЕЩЕРЯКОВ Валентин 86 МКМП 17:57.60 587 РР
50m: 58.55 58.55 250m: 5:30.06 1:09.20 450m: 10:06.46 1:09.34 650m: 14:42.51 1:09.75

100m: 2:05.07 1:06.52 300m: 6:38.25 1:08.19 500m: 11:15.46 1:09.00 700m: 15:49.94 1:07.43
150m: 3:12.75 1:07.68 350m: 7:49.99 1:11.74 550m: 12:26.89 1:11.43 750m: 16:57.69 1:07.75
200m: 4:20.86 1:08.11 400m: 8:57.12 1:07.13 600m: 13:32.76 1:05.87 800m: 17:57.60 59.91

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 80 - 84 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ГРИГОРЬЕВ Сергей 82 МКМП 17:03.19 463
50m: 54.44 54.44 250m: 5:05.37 1:04.92 450m: 9:24.00 1:05.24 650m: 13:47.89 1:05.85

100m: 1:54.85 1:00.41 300m: 6:09.61 1:04.24 500m: 10:31.39 1:07.39 700m: 14:53.97 1:06.08
150m: 2:58.59 1:03.74 350m: 7:13.65 1:04.04 550m: 11:36.67 1:05.28 750m: 15:58.71 1:04.74
200m: 4:00.45 1:01.86 400m: 8:18.76 1:05.11 600m: 12:42.04 1:05.37 800m: 17:03.19 1:04.48

2. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 84 Лада 17:56.70 397
50m: 54.27 54.27 250m: 5:20.81 1:06.94 450m: 9:52.19 1:08.61 650m: 14:33.06 1:09.82

100m: 2:01.89 1:07.62 300m: 6:27.09 1:06.28 500m: 11:02.10 1:09.91 700m: 15:42.39 1:09.33
150m: 3:08.40 1:06.51 350m: 7:34.00 1:06.91 550m: 12:12.50 1:10.40 750m: 16:50.78 1:08.39
200m: 4:13.87 1:05.47 400m: 8:43.58 1:09.58 600m: 13:23.24 1:10.74 800m: 17:56.70 1:05.92

СТРАДАЕВ Геннадий 82 Спрут NT NT

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 75 - 79 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ПЕТРОВ Владимир 79 Енисей 14:52.00 533
50m: 50.59 50.59 250m: 4:34.90 55.63 450m: 8:21.66 56.12 650m: 12:08.29 55.55

100m: 1:46.47 55.88 300m: 5:32.36 57.46 500m: 9:19.50 57.84 700m: 13:05.38 57.09
150m: 2:42.26 55.79 350m: 6:28.25 55.89 550m: 10:15.70 56.20 750m: 14:00.01 54.63
200m: 3:39.27 57.01 400m: 7:25.54 57.29 600m: 11:12.74 57.04 800m: 14:52.00 51.99

2. БЕЛКОВ Валерий 75 Тройка 15:15.94 492
50m: 49.55 49.55 250m: 4:37.22 57.75 450m: 8:28.35 57.96 650m: 12:19.57 56.93

100m: 1:45.89 56.34 300m: 5:34.55 57.33 500m: 9:26.82 58.47 700m: 13:19.01 59.44
150m: 2:42.35 56.46 350m: 6:32.17 57.62 550m: 10:23.90 57.08 750m: 14:17.23 58.22
200m: 3:39.47 57.12 400m: 7:30.39 58.22 600m: 11:22.64 58.74 800m: 15:15.94 58.71

3. СКОТАРЕНКО Адольф 79 Нептун 15:25.90 476
50m: 50.74 50.74 250m: 4:44.57 59.33 450m: 8:39.82 59.59 650m: 12:38.03 1:00.18

100m: 1:47.41 56.67 300m: 5:42.37 57.80 500m: 9:38.91 59.09 700m: 13:35.90 57.87
150m: 2:47.32 59.91 350m: 6:42.14 59.77 550m: 10:39.13 1:00.22 750m: 14:35.02 59.12
200m: 3:45.24 57.92 400m: 7:40.23 58.09 600m: 11:37.85 58.72 800m: 15:25.90 50.88
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 70 - 74 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. МАНЕВИЧ Михаил 71 Радуга 13:01.44 615
50m: 44.68 44.68 250m: 3:56.44 48.37 450m: 7:15.65 50.72 650m: 10:34.58 49.02

100m: 1:30.90 46.22 300m: 4:46.61 50.17 500m: 8:04.53 48.88 700m: 11:24.62 50.04
150m: 2:18.77 47.87 350m: 5:36.53 49.92 550m: 8:54.94 50.41 750m: 12:13.39 48.77
200m: 3:08.07 49.30 400m: 6:24.93 48.40 600m: 9:45.56 50.62 800m: 13:01.44 48.05

2. ЛАРШИН Михаил 71 Динамо 13:08.84 598
50m: 42.41 42.41 250m: 3:58.22 51.27 450m: 7:19.18 50.68 650m: 10:40.01 50.54

100m: 1:27.62 45.21 300m: 4:48.31 50.09 500m: 8:09.14 49.96 700m: 11:29.70 49.69
150m: 2:16.40 48.78 350m: 5:39.41 51.10 550m: 8:59.88 50.74 750m: 12:20.09 50.39
200m: 3:06.95 50.55 400m: 6:28.50 49.09 600m: 9:49.47 49.59 800m: 13:08.84 48.75

3. НЕФЕДОВ Владимир 70 Невские звёзды 14:34.37 439
50m: 47.19 47.19 250m: 4:30.01 56.91 450m: 8:12.45 56.26 650m: 11:54.89 55.39

100m: 1:41.36 54.17 300m: 5:25.25 55.24 500m: 9:07.32 54.87 700m: 12:48.77 53.88
150m: 2:37.47 56.11 350m: 6:22.11 56.86 550m: 10:04.02 56.70 750m: 13:42.92 54.15
200m: 3:33.10 55.63 400m: 7:16.19 54.08 600m: 10:59.50 55.48 800m: 14:34.37 51.45

4. БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 73 Нептун 15:19.91 377
50m: 50.47 50.47 250m: 4:39.17 59.04 450m: 8:32.10 59.19 650m: 12:27.48 58.76

100m: 1:45.32 54.85 300m: 5:35.77 56.60 500m: 9:30.14 58.04 700m: 13:25.51 58.03
150m: 2:43.12 57.80 350m: 6:35.58 59.81 550m: 10:29.97 59.83 750m: 14:24.53 59.02
200m: 3:40.13 57.01 400m: 7:32.91 57.33 600m: 11:28.72 58.75 800m: 15:19.91 55.38

5. ОЖОГИН Александр 73 ПКВВС 16:49.80 285
50m: 57.45 57.45 250m: 5:15.93 1:04.44 450m: 9:29.76 1:04.31 650m: 13:44.17 1:03.69

100m: 2:00.75 1:03.30 300m: 6:18.47 1:02.54 500m: 10:31.97 1:02.21 700m: 14:45.82 1:01.65
150m: 3:08.34 1:07.59 350m: 7:22.90 1:04.43 550m: 11:37.66 1:05.69 750m: 15:49.71 1:03.89
200m: 4:11.49 1:03.15 400m: 8:25.45 1:02.55 600m: 12:40.48 1:02.82 800m: 16:49.80 1:00.09

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 65 - 69 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ЗЕЛЁНЫЙ Евгений 65 Посейдон 11:30.37 758 РР
50m: 40.34 40.34 250m: 3:34.13 43.81 450m: 6:28.14 44.96 650m: 9:23.69 44.33

100m: 1:22.79 42.45 300m: 4:17.19 43.06 500m: 7:11.79 43.65 700m: 10:07.31 43.62
150m: 2:06.97 44.18 350m: 5:00.88 43.69 550m: 7:56.50 44.71 750m: 10:50.37 43.06
200m: 2:50.32 43.35 400m: 5:43.18 42.30 600m: 8:39.36 42.86 800m: 11:30.37 40.00

2. ФЕДОНИН Дмитрий 66 Идель 13:42.28 449
50m: 45.46 45.46 250m: 4:08.85 52.16 450m: 7:36.38 52.47 650m: 11:05.09 52.92

100m: 1:34.48 49.02 300m: 5:00.04 51.19 500m: 8:27.74 51.36 700m: 11:57.54 52.45
150m: 2:25.42 50.94 350m: 5:52.49 52.45 550m: 9:19.96 52.22 750m: 12:50.89 53.35
200m: 3:16.69 51.27 400m: 6:43.91 51.42 600m: 10:12.17 52.21 800m: 13:42.28 51.39

3. БАСКАКОВ Сергей 67 Радуга 13:57.26 425
50m: 45.28 45.28 250m: 4:20.22 53.52 450m: 7:53.79 52.63 650m: 11:25.86 51.36

100m: 1:38.46 53.18 300m: 5:13.78 53.56 500m: 8:47.57 53.78 700m: 12:19.29 53.43
150m: 2:32.45 53.99 350m: 6:07.25 53.47 550m: 9:41.32 53.75 750m: 13:10.74 51.45
200m: 3:26.70 54.25 400m: 7:01.16 53.91 600m: 10:34.50 53.18 800m: 13:57.26 46.52

4. ПЕСТЕРЕВ Александр 66 МФТИ-Долгопрудный 15:08.67 332
50m: 45.39 45.39 250m: 4:37.32 59.72 450m: 8:31.77 59.40 650m: 12:25.02 58.37

100m: 1:41.01 55.62 300m: 5:34.73 57.41 500m: 9:29.98 58.21 700m: 13:23.00 57.98
150m: 2:38.35 57.34 350m: 6:32.57 57.84 550m: 10:28.76 58.78 750m: 14:18.04 55.04
200m: 3:37.60 59.25 400m: 7:32.37 59.80 600m: 11:26.65 57.89 800m: 15:08.67 50.63

5. ФРАНЦУЗОВ Сергей 65 Солнечногорье 15:35.56 304
50m: 48.39 48.39 250m: 4:41.98 1:00.54 450m: 8:43.75 1:00.86 650m: 12:43.17 59.73

100m: 1:43.88 55.49 300m: 5:41.70 59.72 500m: 9:43.90 1:00.15 700m: 13:41.63 58.46
150m: 2:42.73 58.85 350m: 6:42.32 1:00.62 550m: 10:44.17 1:00.27 750m: 14:40.30 58.67
200m: 3:41.44 58.71 400m: 7:42.89 1:00.57 600m: 11:43.44 59.27 800m: 15:35.56 55.26

ЗЕЛЕНОВ Александр 69 Солнечногорье NT NT
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 60 - 64 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ГИЛЯЗОВ Ринат 60 Динамо 10:19.08 879 РР
50m: 36.39 36.39 250m: 3:10.45 38.75 450m: 5:45.87 39.15 650m: 8:22.45 39.49

100m: 1:14.61 38.22 300m: 3:49.08 38.63 500m: 6:24.26 38.39 700m: 9:01.50 39.05
150m: 1:53.16 38.55 350m: 4:28.24 39.16 550m: 7:03.80 39.54 750m: 9:41.42 39.92
200m: 2:31.70 38.54 400m: 5:06.72 38.48 600m: 7:42.96 39.16 800m: 10:19.08 37.66

2. КОЗЛОВ Александр 60 Спартак 11:08.08 700
50m: 37.88 37.88 250m: 3:27.81 42.43 450m: 6:17.90 42.33 650m: 9:07.14 41.93

100m: 1:20.28 42.40 300m: 4:10.47 42.66 500m: 7:00.66 42.76 700m: 9:48.84 41.70
150m: 2:02.68 42.40 350m: 4:52.94 42.47 550m: 7:42.60 41.94 750m: 10:29.37 40.53
200m: 2:45.38 42.70 400m: 5:35.57 42.63 600m: 8:25.21 42.61 800m: 11:08.08 38.71

3. МАЛИН Дмитрий 60 Нептун 11:25.89 647
50m: 39.12 39.12 250m: 3:32.27 44.20 450m: 6:24.63 43.55 650m: 9:18.00 44.08

100m: 1:21.36 42.24 300m: 4:15.00 42.73 500m: 7:07.16 42.53 700m: 10:00.77 42.77
150m: 2:04.81 43.45 350m: 4:58.67 43.67 550m: 7:51.07 43.91 750m: 10:44.49 43.72
200m: 2:48.07 43.26 400m: 5:41.08 42.41 600m: 8:33.92 42.85 800m: 11:25.89 41.40

4. ЛОМАКИН Александр 63 Сура 13:57.31 355
50m: 44.78 44.78 250m: 4:19.05 53.71 450m: 7:54.96 53.31 650m: 11:23.64 50.99

100m: 1:36.53 51.75 300m: 5:13.39 54.34 500m: 8:48.52 53.56 700m: 12:20.43 56.79
150m: 2:30.03 53.50 350m: 6:07.39 54.00 550m: 9:42.10 53.58 750m: 13:12.36 51.93
200m: 3:25.34 55.31 400m: 7:01.65 54.26 600m: 10:32.65 50.55 800m: 13:57.31 44.95

5. МИХАЙЛОВ Владимир 64 КВСП 14:46.33 299
50m: 46.89 46.89 250m: 4:23.71 55.93 450m: 8:08.08 57.59 650m: 11:57.91 58.57

100m: 1:38.68 51.79 300m: 5:16.79 53.08 500m: 9:04.44 56.36 700m: 12:55.25 57.34
150m: 2:33.32 54.64 350m: 6:14.38 57.59 550m: 10:02.99 58.55 750m: 13:51.48 56.23
200m: 3:27.78 54.46 400m: 7:10.49 56.11 600m: 10:59.34 56.35 800m: 14:46.33 54.85

DSQ СИМОНОВ Алексей 62 Ласточка NT
GA - Фальстарт

DNS МОРГУНОВ Николай 61 МКМП

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 55 - 59 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ЗИАТДИНОВ Евгений 57 Желтая субмарина 10:08.90 799
50m: 34.60 34.60 250m: 3:08.61 38.39 450m: 5:42.62 38.46 650m: 8:15.96 37.69

100m: 1:13.03 38.43 300m: 3:47.34 38.73 500m: 6:21.05 38.43 700m: 8:54.97 39.01
150m: 1:51.40 38.37 350m: 4:25.41 38.07 550m: 6:59.43 38.38 750m: 9:32.20 37.23
200m: 2:30.22 38.82 400m: 5:04.16 38.75 600m: 7:38.27 38.84 800m: 10:08.90 36.70

2. НЕСВЕТАЕВ Владлен 59 Цунами 10:47.02 666
50m: 34.15 34.15 250m: 3:14.03 41.39 450m: 5:58.21 41.69 650m: 8:43.84 42.40

100m: 1:12.18 38.03 300m: 3:54.21 40.18 500m: 6:38.31 40.10 700m: 9:24.73 40.89
150m: 1:52.94 40.76 350m: 4:36.16 41.95 550m: 7:20.10 41.79 750m: 10:07.10 42.37
200m: 2:32.64 39.70 400m: 5:16.52 40.36 600m: 8:01.44 41.34 800m: 10:47.02 39.92

3. НАБИВАЧ Сергей 57 Катран 11:05.05 613
50m: 38.00 38.00 250m: 3:27.43 43.12 450m: 6:18.13 42.79 650m: 9:06.08 41.13

100m: 1:19.14 41.14 300m: 4:09.62 42.19 500m: 7:00.79 42.66 700m: 9:47.42 41.34
150m: 2:01.91 42.77 350m: 4:52.89 43.27 550m: 7:43.05 42.26 750m: 10:27.40 39.98
200m: 2:44.31 42.40 400m: 5:35.34 42.45 600m: 8:24.95 41.90 800m: 11:05.05 37.65

4. КУЗЯКИН Олег 55 Чёрная каракатица 11:06.67 608
50m: 35.37 35.37 250m: 3:22.65 42.85 450m: 6:13.47 43.98 650m: 9:04.77 43.50

100m: 1:15.41 40.04 300m: 4:04.28 41.63 500m: 6:55.83 42.36 700m: 9:46.32 41.55
150m: 1:58.12 42.71 350m: 4:47.46 43.18 550m: 7:39.51 43.68 750m: 10:28.58 42.26
200m: 2:39.80 41.68 400m: 5:29.49 42.03 600m: 8:21.27 41.76 800m: 11:06.67 38.09

5. КРИУЛИН Игорь 55 Солнечногорье 11:16.58 582
50m: 36.83 36.83 250m: 3:24.90 42.40 450m: 6:14.48 42.46 650m: 9:08.72 43.09

100m: 1:18.71 41.88 300m: 4:07.13 42.23 500m: 6:57.57 43.09 700m: 9:52.78 44.06
150m: 2:00.83 42.12 350m: 4:50.05 42.92 550m: 7:41.29 43.72 750m: 10:35.58 42.80
200m: 2:42.50 41.67 400m: 5:32.02 41.97 600m: 8:25.63 44.34 800m: 11:16.58 41.00
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 55 - 59 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

6. ПЛОХУШКО Сергей 57 Посейдон 12:01.51 480
50m: 39.29 39.29 250m: 3:32.95 43.96 450m: 6:32.02 45.27 650m: 9:39.15 48.06

100m: 1:21.41 42.12 300m: 4:16.93 43.98 500m: 7:17.41 45.39 700m: 10:28.55 49.40
150m: 2:04.98 43.57 350m: 5:01.20 44.27 550m: 8:03.75 46.34 750m: 11:17.66 49.11
200m: 2:48.99 44.01 400m: 5:46.75 45.55 600m: 8:51.09 47.34 800m: 12:01.51 43.85

7. АЛЁХИН Сергей 57 Енисей-Мастерс 12:06.32 470
50m: 39.95 39.95 250m: 3:41.93 46.72 450m: 6:47.95 46.86 650m: 9:51.65 46.17

100m: 1:23.37 43.42 300m: 4:28.56 46.63 500m: 7:33.86 45.91 700m: 10:37.99 46.34
150m: 2:08.83 45.46 350m: 5:14.74 46.18 550m: 8:19.96 46.10 750m: 11:24.02 46.03
200m: 2:55.21 46.38 400m: 6:01.09 46.35 600m: 9:05.48 45.52 800m: 12:06.32 42.30

8. КУТЕРГИН Владимир 59 МайСвим 12:08.80 466
50m: 39.34 39.34 250m: 3:37.27 45.03 450m: 6:39.81 46.57 650m: 9:48.31 48.39

100m: 1:22.47 43.13 300m: 4:22.01 44.74 500m: 7:26.49 46.68 700m: 10:35.12 46.81
150m: 2:07.40 44.93 350m: 5:07.75 45.74 550m: 8:13.12 46.63 750m: 11:22.78 47.66
200m: 2:52.24 44.84 400m: 5:53.24 45.49 600m: 8:59.92 46.80 800m: 12:08.80 46.02

9. ДИРЛУГЯН Антон 56 Тройка 12:09.76 464
50m: 42.19 42.19 250m: 3:45.63 45.86 450m: 6:49.40 46.01 650m: 9:53.28 45.84

100m: 1:28.20 46.01 300m: 4:31.57 45.94 500m: 7:35.51 46.11 700m: 10:39.75 46.47
150m: 2:13.96 45.76 350m: 5:17.38 45.81 550m: 8:21.05 45.54 750m: 11:26.03 46.28
200m: 2:59.77 45.81 400m: 6:03.39 46.01 600m: 9:07.44 46.39 800m: 12:09.76 43.73

10. ЧЕРКАСОВ Анатолий 59 Спартак 12:31.05 425
50m: 41.14 41.14 250m: 3:51.36 48.57 450m: 7:02.83 47.79 650m: 10:12.05 47.20

100m: 1:27.08 45.94 300m: 4:39.24 47.88 500m: 7:49.87 47.04 700m: 10:58.64 46.59
150m: 2:15.15 48.07 350m: 5:27.62 48.38 550m: 8:37.58 47.71 750m: 11:45.25 46.61
200m: 3:02.79 47.64 400m: 6:15.04 47.42 600m: 9:24.85 47.27 800m: 12:31.05 45.80

11. ЗЮКИН Александр 59 Солнечногорье 12:40.91 409
50m: 39.95 39.95 250m: 3:49.72 48.50 450m: 7:05.02 48.76 650m: 10:19.38 48.50

100m: 1:24.95 45.00 300m: 4:37.66 47.94 500m: 7:52.56 47.54 700m: 11:08.33 48.95
150m: 2:12.73 47.78 350m: 5:26.70 49.04 550m: 8:41.19 48.63 750m: 11:55.59 47.26
200m: 3:01.22 48.49 400m: 6:16.26 49.56 600m: 9:30.88 49.69 800m: 12:40.91 45.32

12. НИКОЛИН Андрей 57 Атом 13:35.61 332
50m: 42.53 42.53 250m: 4:10.28 54.26 450m: 7:36.93 52.40 650m: 11:05.49 52.87

100m: 1:30.33 47.80 300m: 5:00.38 50.10 500m: 8:28.54 51.61 700m: 11:57.42 51.93
150m: 2:23.35 53.02 350m: 5:53.53 53.15 550m: 9:20.74 52.20 750m: 12:49.57 52.15
200m: 3:16.02 52.67 400m: 6:44.53 51.00 600m: 10:12.62 51.88 800m: 13:35.61 46.04

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 50 - 54 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ГУСЕВ Владимир 53 Тройка 9:46.87 806
50m: 33.50 33.50 250m: 3:00.41 37.23 450m: 5:29.61 37.49 650m: 7:58.36 37.07

100m: 1:09.46 35.96 300m: 3:37.35 36.94 500m: 6:06.70 37.09 700m: 8:34.83 36.47
150m: 1:46.27 36.81 350m: 4:14.86 37.51 550m: 6:44.33 37.63 750m: 9:11.66 36.83
200m: 2:23.18 36.91 400m: 4:52.12 37.26 600m: 7:21.29 36.96 800m: 9:46.87 35.21

2. БИХОВЕЦ Сергей 53 Кубань-Мастерс 10:18.99 687
50m: 34.67 34.67 250m: 3:07.13 38.58 450m: 5:42.06 39.17 650m: 8:21.98 40.59

100m: 1:12.17 37.50 300m: 3:45.51 38.38 500m: 6:21.23 39.17 700m: 9:01.77 39.79
150m: 1:50.52 38.35 350m: 4:24.49 38.98 550m: 7:01.39 40.16 750m: 9:41.78 40.01
200m: 2:28.55 38.03 400m: 5:02.89 38.40 600m: 7:41.39 40.00 800m: 10:18.99 37.21

3. ГОРБАТОВ Сергей 53 Ай Лав Свимминг 10:31.32 648
50m: 33.32 33.32 250m: 3:09.26 39.79 450m: 5:50.12 40.45 650m: 8:32.44 40.57

100m: 1:10.70 37.38 300m: 3:49.04 39.78 500m: 6:30.52 40.40 700m: 9:13.13 40.69
150m: 1:49.80 39.10 350m: 4:29.16 40.12 550m: 7:11.18 40.66 750m: 9:53.17 40.04
200m: 2:29.47 39.67 400m: 5:09.67 40.51 600m: 7:51.87 40.69 800m: 10:31.32 38.15

4. ТЫРИН Валерий 54 Радуга 10:44.56 608
50m: 37.37 37.37 250m: 3:18.84 40.82 450m: 6:02.59 41.37 650m: 8:46.46 41.20

100m: 1:16.52 39.15 300m: 3:59.34 40.50 500m: 6:43.09 40.50 700m: 9:26.51 40.05
150m: 1:57.73 41.21 350m: 4:40.54 41.20 550m: 7:24.45 41.36 750m: 10:07.42 40.91
200m: 2:38.02 40.29 400m: 5:21.22 40.68 600m: 8:05.26 40.81 800m: 10:44.56 37.14

5. СРАБОНИАНЦ Александр 53 Кубань-Мастерс 10:47.75 599
50m: 36.69 36.69 250m: 3:17.33 40.88 450m: 6:01.44 41.44 650m: 8:46.06 41.68

100m: 1:15.79 39.10 300m: 3:58.08 40.75 500m: 6:42.13 40.69 700m: 9:26.80 40.74
150m: 1:56.46 40.67 350m: 4:39.28 41.20 550m: 7:23.64 41.51 750m: 10:08.28 41.48
200m: 2:36.45 39.99 400m: 5:20.00 40.72 600m: 8:04.38 40.74 800m: 10:47.75 39.47
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 50 - 54 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

6. МИКЕРИН Григорий 52 Тройка 11:18.80 521
50m: 35.63 35.63 250m: 3:22.25 42.94 450m: 6:14.97 42.98 650m: 9:09.68 43.52

100m: 1:15.49 39.86 300m: 4:05.62 43.37 500m: 6:58.78 43.81 700m: 9:53.86 44.18
150m: 1:56.53 41.04 350m: 4:48.83 43.21 550m: 7:42.22 43.44 750m: 10:36.60 42.74
200m: 2:39.31 42.78 400m: 5:31.99 43.16 600m: 8:26.16 43.94 800m: 11:18.80 42.20

7. КРУК Андрей 54 Мещера 12:18.43 404
50m: 35.13 35.13 250m: 3:27.98 44.92 450m: 6:37.52 47.63 650m: 9:53.50 49.49

100m: 1:15.94 40.81 300m: 4:14.59 46.61 500m: 7:26.42 48.90 700m: 10:42.70 49.20
150m: 1:58.58 42.64 350m: 5:01.62 47.03 550m: 8:14.76 48.34 750m: 11:31.63 48.93
200m: 2:43.06 44.48 400m: 5:49.89 48.27 600m: 9:04.01 49.25 800m: 12:18.43 46.80

8. ДЗЮБА Сергей 54 Атом 12:35.88 377
50m: 38.56 38.56 250m: 3:47.29 49.62 450m: 7:01.81 49.67 650m: 10:15.48 48.92

100m: 1:23.26 44.70 300m: 4:34.67 47.38 500m: 7:49.31 47.50 700m: 11:03.06 47.58
150m: 2:11.07 47.81 350m: 5:23.74 49.07 550m: 8:38.32 49.01 750m: 11:51.94 48.88
200m: 2:57.67 46.60 400m: 6:12.14 48.40 600m: 9:26.56 48.24 800m: 12:35.88 43.94

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 45 - 49 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. САРАМУТИН Юрий 46 Чёрная каракатица 9:41.62 772
50m: 33.32 33.32 250m: 3:00.46 37.41 450m: 5:28.73 36.66 650m: 7:54.97 36.95

100m: 1:09.08 35.76 300m: 3:37.34 36.88 500m: 6:04.98 36.25 700m: 8:30.90 35.93
150m: 1:46.34 37.26 350m: 4:15.06 37.72 550m: 6:41.84 36.86 750m: 9:07.13 36.23
200m: 2:23.05 36.71 400m: 4:52.07 37.01 600m: 7:18.02 36.18 800m: 9:41.62 34.49

2. КОНОНЕНКО Вячеслав 45 Swimmis Wanda 10:21.37 633
50m: 32.84 32.84 250m: 3:01.12 38.08 450m: 5:38.39 40.18 650m: 8:18.94 40.69

100m: 1:08.65 35.81 300m: 3:39.43 38.31 500m: 6:18.10 39.71 700m: 8:59.58 40.64
150m: 1:45.78 37.13 350m: 4:19.22 39.79 550m: 6:58.14 40.04 750m: 9:41.28 41.70
200m: 2:23.04 37.26 400m: 4:58.21 38.99 600m: 7:38.25 40.11 800m: 10:21.37 40.09

3. КОВТУН Владимир 46 Фитнес Хаус 10:38.40 584
50m: 32.94 32.94 250m: 3:10.13 40.57 450m: 5:51.36 40.78 650m: 8:37.19 41.95

100m: 1:10.06 37.12 300m: 3:49.64 39.51 500m: 6:31.87 40.51 700m: 9:18.14 40.95
150m: 1:49.72 39.66 350m: 4:30.47 40.83 550m: 7:14.01 42.14 750m: 9:59.98 41.84
200m: 2:29.56 39.84 400m: 5:10.58 40.11 600m: 7:55.24 41.23 800m: 10:38.40 38.42

4. ХАЛИЛОВ Марсель 46 Темп-Мастерс 10:52.32 547
50m: 37.33 37.33 250m: 3:20.28 41.25 450m: 6:05.87 41.50 650m: 8:50.72 40.25

100m: 1:17.67 40.34 300m: 4:01.65 41.37 500m: 6:47.58 41.71 700m: 9:32.48 41.76
150m: 1:57.84 40.17 350m: 4:42.75 41.10 550m: 7:28.82 41.24 750m: 10:12.88 40.40
200m: 2:39.03 41.19 400m: 5:24.37 41.62 600m: 8:10.47 41.65 800m: 10:52.32 39.44

5. МОНАХОВ Андрей 47 Чёрная каракатица 11:35.97 450
50m: 38.53 38.53 250m: 3:29.29 42.71 450m: 6:23.54 44.11 650m: 9:22.49 45.08

100m: 1:20.86 42.33 300m: 4:12.58 43.29 500m: 7:08.30 44.76 700m: 10:08.11 45.62
150m: 2:03.32 42.46 350m: 4:55.72 43.14 550m: 7:52.77 44.47 750m: 10:52.35 44.24
200m: 2:46.58 43.26 400m: 5:39.43 43.71 600m: 8:37.41 44.64 800m: 11:35.97 43.62

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 40 - 44 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. КРАСОВ Михаил 42 Фитнес Хаус 9:44.46 723
50m: 31.21 31.21 250m: 2:53.34 36.18 450m: 5:23.00 37.55 650m: 7:53.43 37.50

100m: 1:05.71 34.50 300m: 3:30.87 37.53 500m: 6:00.81 37.81 700m: 8:31.44 38.01
150m: 1:40.89 35.18 350m: 4:07.94 37.07 550m: 6:38.29 37.48 750m: 9:08.14 36.70
200m: 2:17.16 36.27 400m: 4:45.45 37.51 600m: 7:15.93 37.64 800m: 9:44.46 36.32

2. ГОЛЬШЕВ Иван 42 Тройка 11:55.06 395
50m: 36.92 36.92 250m: 3:29.86 44.68 450m: 6:31.89 46.07 650m: 9:40.09 46.64

100m: 1:18.10 41.18 300m: 4:14.80 44.94 500m: 7:19.32 47.43 700m: 10:27.76 47.67
150m: 2:00.55 42.45 350m: 5:00.08 45.28 550m: 8:06.18 46.86 750m: 11:13.59 45.83
200m: 2:45.18 44.63 400m: 5:45.82 45.74 600m: 8:53.45 47.27 800m: 11:55.06 41.47
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 35 - 39 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. САВИН Евгений 38 Арсенал 9:58.58 652
50m: 33.29 33.29 250m: 3:01.45 37.70 450m: 5:34.27 37.93 650m: 8:06.86 37.51

100m: 1:09.49 36.20 300m: 3:39.77 38.32 500m: 6:12.83 38.56 700m: 8:45.41 38.55
150m: 1:46.30 36.81 350m: 4:17.66 37.89 550m: 6:50.62 37.79 750m: 9:22.60 37.19
200m: 2:23.75 37.45 400m: 4:56.34 38.68 600m: 7:29.35 38.73 800m: 9:58.58 35.98

2. КУЗНЕЦОВ Михаил 38 Уралец-Мастерс 10:08.61 620
50m: 33.87 33.87 250m: 3:09.62 39.93 450m: 5:44.73 38.81 650m: 8:18.97 38.38

100m: 1:11.46 37.59 300m: 3:48.24 38.62 500m: 6:23.32 38.59 700m: 8:56.60 37.63
150m: 1:50.35 38.89 350m: 4:27.26 39.02 550m: 7:02.27 38.95 750m: 9:34.23 37.63
200m: 2:29.69 39.34 400m: 5:05.92 38.66 600m: 7:40.59 38.32 800m: 10:08.61 34.38

3. СМЕЦКОЙ Константин 39 РеСтарт 11:11.55 462
50m: 36.20 36.20 250m: 3:23.97 43.80 450m: 6:16.58 43.20 650m: 9:08.44 42.89

100m: 1:15.12 38.92 300m: 4:06.59 42.62 500m: 6:59.90 43.32 700m: 9:50.96 42.52
150m: 1:57.58 42.46 350m: 4:50.73 44.14 550m: 7:42.85 42.95 750m: 10:33.29 42.33
200m: 2:40.17 42.59 400m: 5:33.38 42.65 600m: 8:25.55 42.70 800m: 11:11.55 38.26

DNS БОРИСОВ Михаил 39 РеСтарт

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 30 - 34 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БАЛИЦКИЙ Кирилл 30 Темп-Мастерс 9:25.98 711
50m: 31.46 31.46 250m: 2:51.62 35.75 450m: 5:17.17 37.17 650m: 7:40.55 35.62

100m: 1:05.37 33.91 300m: 3:27.10 35.48 500m: 5:53.35 36.18 700m: 8:15.94 35.39
150m: 1:40.60 35.23 350m: 4:03.68 36.58 550m: 6:29.38 36.03 750m: 8:50.95 35.01
200m: 2:15.87 35.27 400m: 4:40.00 36.32 600m: 7:04.93 35.55 800m: 9:25.98 35.03

2. ВАРТАН Михаил 33 Катран 9:37.08 670
50m: 31.05 31.05 250m: 2:49.27 34.92 450m: 5:14.28 36.57 650m: 7:44.64 37.33

100m: 1:05.30 34.25 300m: 3:25.09 35.82 500m: 5:51.86 37.58 700m: 8:22.83 38.19
150m: 1:39.43 34.13 350m: 4:01.04 35.95 550m: 6:29.29 37.43 750m: 9:00.22 37.39
200m: 2:14.35 34.92 400m: 4:37.71 36.67 600m: 7:07.31 38.02 800m: 9:37.08 36.86

3. СЕРДЮКОВ Никита 33 Волга-Мастерс 9:45.25 643
50m: 31.87 31.87 250m: 2:51.54 35.36 450m: 5:17.27 37.14 650m: 7:49.38 39.01

100m: 1:06.32 34.45 300m: 3:27.20 35.66 500m: 5:54.39 37.12 700m: 8:28.88 39.50
150m: 1:41.16 34.84 350m: 4:03.78 36.58 550m: 6:32.15 37.76 750m: 9:07.65 38.77
200m: 2:16.18 35.02 400m: 4:40.13 36.35 600m: 7:10.37 38.22 800m: 9:45.25 37.60

4. ГАБИТОВ Сергей 34 Урал 9:57.89 603
50m: 32.76 32.76 250m: 2:59.00 37.53 450m: 5:31.61 38.88 650m: 8:08.06 39.64

100m: 1:08.09 35.33 300m: 3:36.57 37.57 500m: 6:09.94 38.33 700m: 8:46.25 38.19
150m: 1:44.63 36.54 350m: 4:14.66 38.09 550m: 6:49.80 39.86 750m: 9:25.37 39.12
200m: 2:21.47 36.84 400m: 4:52.73 38.07 600m: 7:28.42 38.62 800m: 9:57.89 32.52

5. САВАСТЕНКО Эдуард 30 Чёрная каракатица 10:27.83 521
50m: 34.90 34.90 250m: 3:14.57 39.92 450m: 5:55.34 39.38 650m: 8:33.67 39.23

100m: 1:13.80 38.90 300m: 3:55.12 40.55 500m: 6:35.59 40.25 700m: 9:12.71 39.04
150m: 1:53.74 39.94 350m: 4:35.27 40.15 550m: 7:14.63 39.04 750m: 9:51.52 38.81
200m: 2:34.65 40.91 400m: 5:15.96 40.69 600m: 7:54.44 39.81 800m: 10:27.83 36.31

6. СИДОРКИН Иван 33 Посейдон 10:27.86 520
50m: 33.83 33.83 250m: 3:02.24 37.56 450m: 5:38.77 39.96 650m: 8:22.19 41.54

100m: 1:10.30 36.47 300m: 3:40.39 38.15 500m: 6:18.69 39.92 700m: 9:04.40 42.21
150m: 1:47.11 36.81 350m: 4:19.48 39.09 550m: 6:59.61 40.92 750m: 9:46.31 41.91
200m: 2:24.68 37.57 400m: 4:58.81 39.33 600m: 7:40.65 41.04 800m: 10:27.86 41.55

7. ТРАВКИН Алексей 32 Фитнес Хаус 11:02.63 443
50m: 34.44 34.44 250m: 3:13.30 41.08 450m: 6:02.26 42.98 650m: 8:56.32 45.08

100m: 1:13.30 38.86 300m: 3:53.98 40.68 500m: 6:44.77 42.51 700m: 9:38.91 42.59
150m: 1:52.43 39.13 350m: 4:36.82 42.84 550m: 7:28.75 43.98 750m: 10:22.74 43.83
200m: 2:32.22 39.79 400m: 5:19.28 42.46 600m: 8:11.24 42.49 800m: 11:02.63 39.89
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 - 29 лет
26.04.2019 - 13:33 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. САЛЬНИКОВ Даниил 28 Мэд Вейв 9:15.39 780
50m: 31.73 31.73 250m: 2:50.29 35.97 450m: 5:13.86 36.41 650m: 7:33.99 34.70

100m: 1:05.01 33.28 300m: 3:25.64 35.35 500m: 5:49.26 35.40 700m: 8:08.18 34.19
150m: 1:39.50 34.49 350m: 4:01.94 36.30 550m: 6:24.85 35.59 750m: 8:42.48 34.30
200m: 2:14.32 34.82 400m: 4:37.45 35.51 600m: 6:59.29 34.44 800m: 9:15.39 32.91

2. ИОГИН Егор 25 105-й элемент 9:51.00 648
50m: 30.51 30.51 250m: 2:54.84 37.40 450m: 5:26.91 38.28 650m: 8:00.08 38.11

100m: 1:04.54 34.03 300m: 3:32.31 37.47 500m: 6:05.44 38.53 700m: 8:37.56 37.48
150m: 1:40.81 36.27 350m: 4:10.69 38.38 550m: 6:44.04 38.60 750m: 9:15.41 37.85
200m: 2:17.44 36.63 400m: 4:48.63 37.94 600m: 7:21.97 37.93 800m: 9:51.00 35.59

3. ВОЛКОВ Никита 26 Посейдон 10:30.44 533
50m: 34.46 34.46 250m: 3:05.63 40.02 450m: 5:45.65 40.69 650m: 8:28.58 41.50

100m: 1:09.88 35.42 300m: 3:45.01 39.38 500m: 6:25.72 40.07 700m: 9:09.14 40.56
150m: 1:47.44 37.56 350m: 4:25.12 40.11 550m: 7:06.72 41.00 750m: 9:50.75 41.61
200m: 2:25.61 38.17 400m: 5:04.96 39.84 600m: 7:47.08 40.36 800m: 10:30.44 39.69

4. ВАЛИЕВ Зураб 27 Радуга 10:37.34 516
50m: 34.17 34.17 250m: 3:09.02 39.77 450m: 5:50.33 41.05 650m: 8:35.97 41.88

100m: 1:10.82 36.65 300m: 3:49.04 40.02 500m: 6:31.94 41.61 700m: 9:17.54 41.57
150m: 1:49.99 39.17 350m: 4:28.87 39.83 550m: 7:12.76 40.82 750m: 9:58.84 41.30
200m: 2:29.25 39.26 400m: 5:09.28 40.41 600m: 7:54.09 41.33 800m: 10:37.34 38.50

5. КОСАРЕВ Иван 27 Ай Лав Свимминг 11:00.67 463
50m: 33.95 33.95 250m: 3:13.71 42.01 450m: 6:01.83 41.93 650m: 8:54.35 44.09

100m: 1:10.98 37.03 300m: 3:55.47 41.76 500m: 6:43.97 42.14 700m: 9:37.19 42.84
150m: 1:50.59 39.61 350m: 4:38.10 42.63 550m: 7:26.80 42.83 750m: 10:19.63 42.44
200m: 2:31.70 41.11 400m: 5:19.90 41.80 600m: 8:10.26 43.46 800m: 11:00.67 41.04

6. СОФЬИН Александр 29 Ай Лав Свимминг 11:34.06 400
50m: 36.23 36.23 250m: 3:27.30 44.54 450m: 6:24.97 44.59 650m: 9:24.71 45.03

100m: 1:16.81 40.58 300m: 4:11.30 44.00 500m: 7:09.96 44.99 700m: 10:08.89 44.18
150m: 1:59.49 42.68 350m: 4:56.09 44.79 550m: 7:54.60 44.64 750m: 10:53.33 44.44
200m: 2:42.76 43.27 400m: 5:40.38 44.29 600m: 8:39.68 45.08 800m: 11:34.06 40.73

DNS БАБУШКИН Сергей 29 Алекс Фитнес

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 80 - 84 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ФЕДУКОВИЧ Надежда 81 Акватория 1:23.52 228
2. МЕЛЕШИНА Надежда 84 МКМП 1:25.00 216

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 75 - 79 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. СЫРВАЧЕВА Ирина 77 Невские звёзды 1:10.82 301

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 70 - 74 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БАГАЕВА Татьяна 71 КТК-МАСТЕРС 49.78 705
2. АЛЕКСАНДРОВА Нина 70 Касатка 1:00.73 388
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 65 - 69 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 65 Акватория 46.40 748 РР
2. БЕЛИНСКАЯ Наталья 65 Невские звёзды 49.23 626
3. РОСТАШИНСКАЯ Тамара 69 Лада 52.83 506
4. ЩЕРБАКОВА Любовь 65 Динамо 1:02.06 312

ПАСТУШКОВА Лидия 69 Тройка NT NT

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 60 - 64 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ШАНГИНА Ирина 64 Невские звёзды 42.27 817
2. МИГУЛИНА Ирина 60 105-й элемент 48.64 536
3. БОЧКАРЕВА Любовь 63 Цунами 51.24 459

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 55 - 59 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. КРЫЛОВА Светлана 58 Двина 39.26 877 РР
2. МАЛЬЦЕВА Марина 58 Спрут 42.04 714
3. ЛИБАНОВА Светлана 55 Урал 42.79 677
4. НОВИКОВА Марина 58 Посейдон 42.87 674
5. ТАРАСОВА Светлана 58 Ласточка 45.08 579
6. ЦЕЛУЕВА Светлана 55 Сибмастерс 45.35 569
7. ИВКИНА Елена 55 МКМП 46.18 539
8. МАСЛАКОВА Ирина 55 Посейдон 52.59 365
9. ФЕДОСЕЕНКО Наталья 59 Сириус СПб 57.23 283

DNS КОРОЛЬКОВА Светлана 56 Нептун
DNS ИСЛАМГАЛЕЕВА Светлана 55 Спартак

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 50 - 54 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 54 Динамо 38.27 852
2. ШАБОЛТАС Виолетта 52 Мэд Вейв 39.77 759
3. ТКАЧУК Галина 54 Посейдон 40.07 742
4. ШУЛЬГИНА Ирина 51 Спартак 40.81 702
5. ФУФАЕВА Галина 52 Югория-Мастерс 40.87 699
6. БУРОВА Нонна 51 105-й элемент 42.17 636
7. КУТЕЙНИКОВА Марина 52 Тройка 43.45 582
8. БУХТАЕВА Людмила 50 Спартак 43.95 562
9. КОСОВА Ольга 53 Невские звёзды 48.12 428

10. СЕМЕНОВА Наталья 54 Арсенал 54.58 293
DNS АНОШИНА Ирина 54 Енисей
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 45 - 49 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. МЕРЗЛИКИНА Ирина 47 Посейдон 36.26 853 РР
2. КОЙКОВА Татьяна 46 Урал 38.24 728
3. ЛЕЛИКОВА Оксана 48 Сибмастерс 38.74 700
4. БЕРЕСНЕВА Ирина 49 Посейдон 40.21 626
5. ПУРТОВА Людмила 45 Уралец-Мастерс 40.57 609
6. СУСЛОПАРОВА Ольга 45 43 Регион 40.98 591
7. ШВАЙБЕРОВА Диана 47 Атом 41.37 574
8. СТЕПАНОВА Ольга 48 КВСП 44.49 462
9. СЕРЕБРЯКОВА Ирина 47 Ай Лав Свимминг 44.82 452

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 40 - 44 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БУРАВЛЕВА Галина 41 Посейдон 37.14 747
2. ГЛЕБОВА Оксана 43 Динамо 39.28 632
3. ВОДОТЫКА Наталья 41 ФИНВАЛ 39.91 602
4. ТРОФИМОВА Юлия 44 Чёрная каракатица 41.93 519
5. ВЕСЕЛОВА Ольга 43 Радуга 42.13 512
6. КАРТАШОВА Диана 40 Атом 43.37 469
7. ПАНАЕВА Юлия 43 Арсенал 45.78 399

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 35 - 39 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ВЕЩИКОВА Анастасия 36 Енисей-Мастерс 37.52 702
2. МЕЛЬНИКОВА Ольга 37 Ласточка 39.11 620
3. ПОЛЕЙКИНА Анна 38 Фитнес Хаус 39.59 597
4. ЗАХАРОВА Любовь 39 43 Регион 39.81 587
5. ПЕТРОВА Ирина 39 Спрут 40.35 564
6. БУЛАТОВА Ольга 39 Чёрная каракатица 46.07 379

ТАРБАЕВА Анна 35 Сириус СПб NT NT

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 30 - 34 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БЕРКОВА Светлана 30 Алекс Фитнес 35.27 822
2. ЛЕБЕДЕВА Елизавета 31 Енисей-Мастерс 35.43 811
3. АНФИНОГЕНОВА Екатерина 31 Спрут 36.99 713
4. ЖИДКОВА Елена 31 Тройка 37.06 709
5. НОВИКОВА Юлия 31 Урал 40.19 556
6. ЛЕБЕДЕВА Евгения 32 Тройка 40.96 525
7. ПРОСКУРНИНА Марина 34 МКМП 44.34 414

ХАУСТОВА Светлана 30 Сириус СПб NT NT
DNS КАРЕЕВА Юлия 32 Касатка
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 25 - 29 лет
26.04.2019 - 15:36 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ГУЗЬ Анастасия 25 105-й элемент 34.42 837
2. ЕВЧИК Елена 26 Лада 39.51 554

DSQ БАТОРИНА Изабелла 25 105-й элемент
GA - Фальстарт

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 90 - 94 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ЛИСИЦКИЙ Анатолий 94 Акватория 1:10.64 592

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 85 - 89 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. УТКИН Геннадий 89 Спрут 1:10.28 341

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 80 - 84 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ФИЛЕНКО Юрий 81 Все звёзды 45.26 852
2. СИДОРОВ Геннадий 80 Посейдон 53.68 510
3. ТОРЛЕЦКИЙ Сергей 83 МКМП 54.43 489
4. ГАВРИЛОВ Виктор 81 Арсенал 1:09.04 240

DNS ЧУВИЛЬДИН Юрий 81 Волга

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 75 - 79 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. МАРЕНКОВ Юрий 76 КВСП 41.87 873
2. ТКАЧЕНКО Олег 78 Невские звёзды 43.54 776
3. ШАПОВАЛЬЯНЦ Виктор 75 Северск-Мастерс 45.83 665
4. ЮСУПОВ Валерий 76 Касатка 51.24 476
5. ДАВИДОВИЧ Владимир 76 Волга 52.75 436
6. МУМЖИЕВ Вячеслав 79 Идель 55.60 372

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 70 - 74 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. КОМОВ Юрий 73 ФИНВАЛ 39.36 862
2. ЛУЙГЕ Аксель 70 U-club 39.67 842
3. КУЛАКОВ Николай 72 Посейдон 39.96 823
4. ФЕОКТИСТОВ Валерий 74 ПКВВС 41.97 711
5. ЕСИПОВ Виктор 71 Посейдон 43.28 648
6. ПЛЕТНЕВ Николай 72 43 Регион 45.26 566
7. БУРЦЕВ Владимир 73 Таврида Мастерс 45.62 553
8. КУЗНЕЦОВ Евгений 70 Волга 47.22 499
9. УСОВ Юрий 73 Фитнес Хаус 47.45 492
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс, 70 - 74 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

10. АБДРАЗАКОВ Равиль 73 Идель 48.08 472
11. САЗОНОВ Юрий 73 Нептун 48.35 465
12. ОЖОГИН Александр 73 ПКВВС 49.23 440
13. МОРШИН Александр 74 МКМП 50.89 398
14. ПЛЕТНЕВ Виктор 72 КВСП 51.70 380
15. ИВАНЧЕВ Владимир 73 Нептун 52.50 363
16. ЩЕННИКОВ Виталий 71 Посейдон 1:02.40 216

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 65 - 69 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БАТИЩЕВ Александр 66 U-club 37.62 786
2. ЩЕРБАКОВ Алексей 65 Динамо 38.80 717
3. БОГАТОВ Борис 65 Лада 42.52 544
4. ПЕСТЕРЕВ Александр 66 МФТИ-Долгопрудный 44.05 490
5. СОЛОМАТИН Виктор 67 ГЦОЛИФК-мастерс 45.18 454
6. ИЗЕРГИН Сергей 65 43 Регион 45.96 431
7. СТУПНИКОВ Владимир 65 43 Регион 46.13 426
8. КУЗЬМИН Владимир 66 Радуга 47.25 397

DNS ДРОНОВ Николай 67 Тройка

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 60 - 64 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. МОЛОДИН Сергей 60 Сокол 34.54 909
2. ПОДМАРЕВ Тимур 62 Алекс Фитнес 34.79 890
3. ТОКАРЕВ Николай 62 43 Регион 36.66 761
4. ИЛЬЯЕВ Сергей 60 Спрут 37.93 687
5. ГОНЧАРОВ Сергей 61 Спрут 38.11 677
6. МЕДОВИКОВ Николай 62 Спартак 39.98 586
7. ФОКИН Андрей 64 Посейдон 40.59 560
8. СТАРОВОЙТОВ Владимир 64 Катран 41.23 534
9. КОМАРОВ Виктор 61 Kipsala 41.31 531

10. АКСЕНИЧЕВ Валерий 64 Тройка 41.45 526
11. АБДРАШИТОВ Вадим 60 Идель 42.58 485
12. БЕРСЕНЕВ Эдуард 63 Цунами 43.15 466
13. КОЩИЕНКО Валерий 62 Посейдон 44.30 431
14. ОСИН Владимир 62 КТК-МАСТЕРС 44.54 424
15. НОСКОВ Юрий 63 43 Регион 56.51 207

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 55 - 59 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ПАХОМОВ Сергей 59 Динамо 33.24 895
2. КОЗЛОВ Сергей 56 Посейдон 34.17 824
3. НЕНИШИН Юрий 55 Спрут 34.39 808
4. ПАРАМОНОВ Евгений 56 Радуга 34.57 796
5. ФИЛАТОВ Павел 59 Посейдон 34.60 794
6. ПЕТРОВ Игорь 55 43 Регион 35.15 757
7. НАЗАРЕНКО Юрий 57 Лада 35.29 748
8. ЖЕРДЕВ Сергей 58 Невские звёзды 35.98 706
9. ВЕРЧИК Дмитрий 57 ПКВВС 36.02 703

10. ОРЛОВ Игорь 59 Посейдон 40.06 511
11. БУРДОВ Михаил 56 МКМП 40.18 507
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс, 55 - 59 лет

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

12. БЕРЕНШТЕЙН Владимир 59 Радуга 41.81 450
13. БОГДАН Леонард 59 Динамо 45.79 342

DNS СУКМАНОВ Владимир 59 МКМП

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 50 - 54 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ЛЕБЕДЕВ Павел 51 Мэд Вейв 32.07 882
2. ПЛЕХАНОВ Алексей 51 Фитнес Хаус 32.27 866
3. ЦЫГЛЕР Игорь 51 Желтая субмарина 33.52 772
4. ФЕЙГИН Игорь 52 Сибмастерс 34.68 697
5. ЕГОРОВ Олег 50 Радуга 34.95 681
6. ТРУБИН Дмитрий 50 Бригантина 35.36 658
7. СЕМЁНОВ Владимир 51 Спартак 36.69 589
8. УЛОГОВ Юрий 52 Динамо 37.07 571
9. ШАРОВ Владислав 54 Мещера 38.54 508

10. ВИСТИНЬ Дмитрий 54 ГЦОЛИФК-мастерс 39.13 485
11. СИВЯКОВ Игорь 53 Лада 45.46 309

ПЕТРОВ Константин 50 ПКВВС NT NT
DNS РУБЦОВ Дмитрий 51 ПКВВС

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 45 - 49 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БРАГИН Владислав 48 Мэд Вейв 29.88 991
2. АНГЕЛОВ Сергей 45 Лада 31.75 826
3. ЗОЛОТАРЕВ Вадим 45 Тройка 31.81 821
4. КИРИНЧУК Виталий 49 Алекс Фитнес 31.92 812
5. ПЕРЕДНЯ Михаил 46 Северск-Мастерс 32.26 787
6. РАХМАНОВ Олег 46 Енисей-Мастерс 32.40 777
7. СИТДИКОВ Сергей 48 Цунами 32.74 753
8. МОИСЕЕВ Александр 48 КТК-МАСТЕРС 32.76 751
9. КАЗАКОВ Павел 47 Спрут 33.26 718

10. ЯКОВЛЕВ Андрей 48 Енисей-Мастерс 33.30 715
11. ЧУБАРОВ Игорь 49 Цунами 33.62 695
12. МИЗГИРЕВ Евгений 46 Динамо 35.63 584
13. МИРЗАБЕКЯН Александр 47 Чёрная каракатица 36.36 549
14. МОНАХОВ Андрей 47 Чёрная каракатица 37.01 521

ВЛАСОВ Алексей 45 Старт NT NT

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 40 - 44 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БОРЦОВ Владимир 41 43 Регион 29.96 939
2. ДЕНИСОВ Дмитрий 40 Ласточка 31.19 832
3. ЧУХЛЕБОВ Александр 43 Посейдон 32.50 735
4. ЕЖИЖАНСКИЙ Дмитрий 42 Ласточка 33.18 691
5. ЛЕОНОВ Константин 44 Касатка 33.58 667
6. БРУСНИЦЫН Евгений 41 Волга-Мастерс 34.93 592
7. СМИРНОВ Дмитрий 44 Пингвин 35.29 574
8. МЕРКУРЬЕВ Олег 40 Атом 38.71 435

МОЛЧАНОВ Юрий 41 Старт NT NT
АРНАУТОВ Дмитрий 44 Лада NT NT

DNS ЛЮБАВСКИЙ Владислав 41 Нептун
DNS СЕМАШКО Пётр 40 Сибмастерс
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 35 - 39 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БЫЧКОВ Дмитрий 38 105-й элемент 30.39 868
2. ГОГОЛЬ Сергей 38 Невские звёзды 30.47 861
3. ИВАНОВ Максим 35 U-club 30.62 848
4. СИДОРОВ Олег 36 Цунами 30.91 825
5. ПОПОВ Юрий 35 Мещера 30.95 821
6. КИКУ Виталий 35 Алекс Фитнес 31.33 792
7. МЕДЫНСКИЙ Михаил 37 Невские звёзды 33.45 650
8. КОМОВ Максим 38 ФИНВАЛ 33.82 629
9. КЛЮЕНКОВ Алексей 38 Ласточка 33.96 622

10. РАДОСТЕВ Александр 36 МФТИ-Долгопрудный 35.74 533
11. ЖИЛЯЕВ Роман 35 Сириус СПб 35.94 524
12. ФИЛИНКОВ Андрей 35 Алекс Фитнес 37.19 473
13. ФАРХУТДИНОВ Рамиль 37 Касатка 38.80 417

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 30 - 34 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. КАДУХИН Александр 34 Лада 30.22 863
2. ФЁДОРОВ Александр 32 КТК-МАСТЕРС 30.75 819
3. ФРОЛОВ Андрей 34 Арсенал 31.31 776
4. КОВАЛЕВ Иван 34 Тройка 31.59 756
5. САВЕЛОВ Алексей 34 Тройка 31.71 747
6. ЮРЧЕНКОВ Александр 32 Тройка 31.80 741
7. ЗИМА Александр 34 Тройка 33.88 613
8. КАЗАКОВ Роман 32 Цунами 34.25 593
9. КАРПОВ Виталий 30 Фитнес Хаус 36.02 510

10. ЖЕМЧУГОВ Александр 31 Чёрная каракатица 36.25 500
11. ФОМИН Алексей 34 Алекс Фитнес 36.35 496

DNS ЯРИН Антон 30 Касатка
DNS ЕФИМЕЦ Владимир 33 Радуга

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 25 - 29 лет
26.04.2019 - 15:56 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ПАНФЕРОВ Антон 27 Арсенал 27.58 1062
2. ЗАВЕРТКИН Александр 26 Темп-Мастерс 28.15 998
3. ПЕРМИНОВ Артем 28 43 Регион 30.21 808
4. ЛУКЬЯНЕНКО Кирилл 25 Цунами 30.93 753
5. ТРОФИМОВ Иван 29 Касатка 32.36 657
6. ДАРАГАН Константин 29 Фитнес Хаус 32.80 631
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XXVIII Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс",
Обнинск, 26-28 апреля, 2019

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 80 - 84 лет
26.04.2019 - 16:29 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

БЕЛЯЕВА Галина 81 Пингвин NT NT

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 75 - 79 лет
26.04.2019 - 16:29 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ГУБИНА Альфия 79 Посейдон 2:03.56 317
50m: 57.78 57.78 100m: 2:03.56 1:05.78

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 65 - 69 лет
26.04.2019 - 16:29 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. РЫБАНИНА Ирина 65 Посейдон 1:22.01 640
50m: 38.81 38.81 100m: 1:22.01 43.20

2. БЕЛИНСКАЯ Наталья 65 Невские звёзды 1:30.47 476
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.47 48.01

3. ПИСКАРЕВА Раиса 68 Посейдон 1:34.04 424
50m: 42.09 42.09 100m: 1:34.04 51.95

4. КУЗЬМИНА Надежда 69 ФИНВАЛ 1:41.88 333
50m: 48.61 48.61 100m: 1:41.88 53.27

5. САЛОВА Тамара 68 Катран 1:56.19 225
50m: 56.03 56.03 100m: 1:56.19 1:00.16

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 60 - 64 лет
26.04.2019 - 16:29 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. БЕЗРУЧЕНКО Любовь 63 Посейдон 1:18.25 636
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.25 41.58

2. НАЛЯЙКИНА Галина 64 Сибмастерс 1:24.36 508
50m: 39.77 39.77 100m: 1:24.36 44.59

3. ГИКАЛ Светлана 60 105-й элемент 1:33.90 368
50m: 42.77 42.77 100m: 1:33.90 51.13

4. СУЧИЛОВА Галина 63 Атом 1:56.39 193
50m: 53.02 53.02 100m: 1:56.39 1:03.37

DSQ МАЛОЗЕМЛИНА Валентина 60 Лада
GA - Фальстарт

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 55 - 59 лет
26.04.2019 - 16:29 Результаты

Место Фамилия, Имя Возр. Клуб Результат Очки Рек.

1. ТИХОМИРОВА Татьяна 55 Фитнес Хаус 1:09.93 783 РР
50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.93 36.16

2. ПАВЛОВА Татьяна 59 ГЦОЛИФК-мастерс 1:18.33 557
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.33 42.06

3. ЗЕМБА Елена 59 Енисей-Мастерс 1:18.53 553
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.53 42.35

4. ТРОЙНЕНКО Татьяна 58 Урал 1:23.78 455
50m: 37.41 37.41 100m: 1:23.78 46.37
